

Schválený: 28.12.2018

Vyvesený: 13.12.2018

Účinnosť: 01.01.2019

Zvesený: 28.12.2018

Zdroj	T	Kód programu/ podprogramu	Výdavky podľa		2019		Návrh na rok		
			klasifikácie funkč. ekonom.	Popis ekonomickej klasifikácie	Schvávený rozp.	Upravený rozp.	2020	2021	
41	R		0111	611	Mzdy Ocu	53 000,-	53 000,-	53 000,-	53 000,-
			0111	611 ***	TARIF.,OS.,ZÁKL.,FUNKČ.,HODNOST.,PLAT, P	53 000,-	53 000,-	53 000,-	53 000,-
41	R		0111	614	Odmeny	1 000,-	1 000,-		
			0111	614 ***	ODMENY	1 000,-	1 000,-		
41	R		0111	621	POISTNE DO VSEOBECNEJ ZDRAVOTNEJ POISTOV	5 300,-	5 300,-	5 300,-	5 300,-
			0111	621 ***	POISTNÉ DO VŠEOBECNEJ ZDRAVOTNEJ POIS	5 300,-	5 300,-	5 300,-	5 300,-
41	R		0111	623	POISTNE DO OSTATNYCH ZDRAVOTNYCH POISTOV	200,-	200,-	200,-	200,-
			0111	623 ***	POISTNÉ DO OSTATNÝCH ZDRAVOTNÝCH POI	200,-	200,-	200,-	200,-
41	R		0111	625001	Na nemocenske poistenie	750,-	750,-	750,-	750,-
41	R		0111	625002	Na starobne poistenie	7 500,-	7 500,-	7 500,-	7 500,-
41	R		0111	625003	Na urazove poistenie	450,-	450,-	450,-	450,-
41	R		0111	625004	Na invalidné poistenie	1 600,-	1 600,-	1 600,-	1 600,-
41	R		0111	625005	Na poistenie v nezamestnanosti	300,-	300,-	300,-	300,-
41	R		0111	625007	Na poistenie do rezervného fondu solidar	2 800,-	2 800,-	2 800,-	2 800,-
			0111	625 ***	POISTNÉ DO SOCIÁLNEJ POISŤOVNE	13 400,-	13 400,-	13 400,-	13 400,-
41	R		0111	627	poistenie wustenrot	2 000,-	2 000,-	2 000,-	2 000,-
			0111	627 ***	PRÍSPEVOK DO DOPLNKOVÝCH DOCHODKOV	2 000,-	2 000,-	2 000,-	2 000,-
41	R		0111	631001	Cestovné náhrady tuzemské	300,-	300,-	300,-	300,-
			0111	631 ***	CESTOVNÉ NÁHRADY	300,-	300,-	300,-	300,-
41	R		0111	632001	el. energia obec	3 500,-	3 500,-	3 500,-	3 500,-
41	R		0111	632002	vodné a stočné obec	400,-	400,-	400,-	400,-
41	R		0111	632003	poštovné	700,-	700,-	700,-	700,-
41	R		0111	632004	Internet	150,-	150,-	150,-	150,-
41	R		0111	632005	Telekomunikačne služby	1 300,-	1 300,-	1 300,-	1 300,-
			0111	632 ***	ENERGIE, VODA A KOMUNIKÁCIE	6 050,-	6 050,-	6 050,-	6 050,-
41	R		0111	633001	Interierove vybavenie	200,-	200,-	200,-	200,-
41	R		0111	633006	Vseobecny material	16 023,27	16 023,27	16 023,27	16 023,27
41	R		0111	633006	Oprava KD, okna, fasada,	2 000,-	2 000,-		
41	R		0111	633009	Knihy,casopisy,noviny,ucebne,ucebne a	100,-	100,-	100,-	100,-
41	R		0111	633013	Softver a licencie	500,-	500,-	500,-	500,-
41	R		0111	633015	Paliva ako zdroj energie-kosačka,píla	500,-	500,-	500,-	500,-
41	R		0111	633016	Reprezentacne	1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-
			0111	633 ***	MATERIÁL	20 323,27	20 323,27	18 323,27	18 323,27
41	R		0111	634001	Palivo služobné auto	600,-	600,-	600,-	600,-
41	R		0111	634002	STK, EK, drobný materiál	600,-	600,-	600,-	600,-
41	R		0111	634003	PZP, Havarijne	300,-	300,-	300,-	300,-
41	R		0111	634005	Parkovne, diaľničné známky	100,-	100,-	100,-	100,-
			0111	634 ***	DOPRAVNÉ	1 600,-	1 600,-	1 600,-	1 600,-
131HR			0111	635006	Projekt Tokajská hasičská zbrojnica	23 749,66	23 749,66		
41	R		0111	635006	Projekt Tokajská hasičská zbrojnica	1 249,98	1 249,98		
			0111	635 ***	RUTINNÁ A ŠTANDARDNÁ ÚDRŽBA	24 999,64	24 999,64		
41	R		0111	637001	Skolenia, kurzy, seminare, porady, konfe	200,-	200,-	200,-	200,-
41	R		0111	637002	Konkurzy a sutaze	1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-
41	R		0111	637003	Propagacia, reklama a inzercia	100,-	100,-	100,-	100,-
41	R		0111	637004	všeobecné služby	3 000,-	3 000,-	3 000,-	3 000,-
41	R		0111	637005	špeciálne služby	3 500,-	3 500,-	3 500,-	3 500,-
41	R		0111	637012	Poplatky a odvody	3 000,-	3 000,-	3 000,-	3 000,-
41	R		0111	637014	Stravovanie	3 000,-	3 000,-	3 000,-	3 000,-
41	R		0111	637014	DOPLATOK STRAVOVANIE DÔCHODCOV	900,-	900,-	900,-	900,-
41	R		0111	637015	Poistne	500,-	500,-	500,-	500,-
41	R		0111	637016	Pridel do socialneho fondu	1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-
41	R		0111	637017	za stravovacie poukážky	200,-	200,-	200,-	200,-
41	R		0111	637026	Odmeny a prispevky	3 000,-	3 000,-	3 000,-	3 000,-
111	R		0111	637027	Odmeny stavebný úrad	500,-	500,-	500,-	500,-
41	R		0111	637027	Odmeny na zaklade dohod o vykonani prac	2 000,-	2 000,-	2 000,-	2 000,-
41	R		0111	637031	Pokuty a penale	150,-	150,-	150,-	150,-
41	R		0111	637035	RTVS	300,-	300,-	300,-	300,-
			0111	637 ***	SLUŽBY	22 350,-	22 350,-	22 350,-	22 350,-
41	R		0111	641009	obci CVČ	200,-	200,-	200,-	200,-

Schválený: 28.12.2018

Vyvesený: 13.12.2018

Účinnosť: 01.01.2019

Zvesený: 28.12.2018

Zdroj	T	Kód programu/ podprogramu	Výdavky podľa		2019		Návrh na rok		
			klasifikácie funkč. ekonom.	Popis ekonomickej klasifikácie	Schvávený rozp.	Upravený rozp.	2020	2021	
			0111	641 ***	TRANSFERY V RÁMCI VEREJNEJ SPRÁVY	200,-	200,-	200,-	200,-
41	R		0111	642006	Na členské príspevky ZMOS atď.	700,-	700,-	700,-	700,-
41	R		0111	642012	Na odstupne	7 500,-	7 500,-		
			0111	642 ***	TRANSFERY JEDNOTLIVCOM A NEZISKOVÝM I	8 200,-	8 200,-	700,-	700,-
			0111	Výkonné a zákonodarné orgány		158 922,91	158 922,91	123 423,27	123 423,27
41	R		0112	637012	Poplatky a odvody	1 500,-	1 500,-	1 500,-	1 500,-
			0112	637 ***	SLUŽBY	1 500,-	1 500,-	1 500,-	1 500,-
			0112	Finančné a rozpočtové záležitosti		1 500,-	1 500,-	1 500,-	1 500,-
41	R		0170	651002	Splátka úroku z úveru PB	1 500,-	1 500,-	1 500,-	1 500,-
41	R		0170	651002	Splátka úrokov z úveru SZRB	600,-	600,-	600,-	600,-
			0170	651 ***	SPLÁCANIE ÚROKOV V TUZEMSKU	2 100,-	2 100,-	2 100,-	2 100,-
			0170	Transakcie verejného dlhu		2 100,-	2 100,-	2 100,-	2 100,-
111	R		0220	637027	Skladník Co odmena	21,-	21,-	21,-	21,-
			0220	637 ***	SLUŽBY	21,-	21,-	21,-	21,-
			0220	Civilná obrana		21,-	21,-	21,-	21,-
111	R		0320	633006	material DHZ	1 200,-	1 200,-		
			0320	633 ***	MATERIÁL	1 200,-	1 200,-		
111	R		0320	637001	školenia	200,-	200,-		
41	R		0320	637005	Ochrana pred požiarimi	500,-	500,-	500,-	500,-
			0320	637 ***	SLUŽBY	700,-	700,-	500,-	500,-
			0320	Ochrana pred požiarimi		1 900,-	1 900,-	500,-	500,-
41	R		0510	637004	vývoz Komunálny odpad	2 800,-	2 800,-	2 800,-	2 800,-
			0510	637 ***	SLUŽBY	2 800,-	2 800,-	2 800,-	2 800,-
			0510	Nakladanie s odpadmi		2 800,-	2 800,-	2 800,-	2 800,-
41	R		0640	632001	verejné osvetlenie	1 700,-	1 700,-	1 700,-	1 700,-
			0640	632 ***	ENERGIE, VODA A KOMUNIKÁCIE	1 700,-	1 700,-	1 700,-	1 700,-
41	R		0640	633006	Vseobecny material verejné osvetlenie	10 000,-	10 000,-	1 000,-	1 000,-
			0640	633 ***	MATERIÁL	10 000,-	10 000,-	1 000,-	1 000,-
			0640	Verejné osvetlenie		11 700,-	11 700,-	2 700,-	2 700,-
41	R		0810	642002	Dotácia FC Tokaj Třina	1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-
			0810	642 ***	TRANSFERY JEDNOTLIVCOM A NEZISKOVÝM I	1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-
			0810	Rekreačné a športové služby		1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-
111	R		0911	611	mzda s príspevkom zo ŠR cez UPSVAR	297,-	297,-		
1A1	R		0911	611	MZDY ZAMESTNANCOV CEZ UP ERDF	1 678,-	1 678,-		
1A1	R		0911	611	mzda s príspevkom IZM cez UPSVAR	989,-	989,-		
41	R		0911	611	Mzdy MŠ	30 000,-	30 000,-	30 000,-	30 000,-
41	R		0911	611	MZDY ZAMESTNANCOV CEZ UP 5% OCU	156,-	156,-		
			0911	611 ***	TARIF.,OS.,ZÁKL.,FUNKČ.,HODNOST.,PLAT, P	33 120,-	33 120,-	30 000,-	30 000,-
111	R		0911	621	poistne VŠZP spol.fin ŠR cez Upsvar	30,-	30,-		
1A1	R		0911	621	POISTNÉ DO VŠZP ERDF	170,-	170,-		
1A1	R		0911	621	poistne VŠZP spol fin cez UPSVAR	100,-	100,-		
41	R		0911	621	POISTNE DO VŠZP 5% OCU	20,-	20,-		
41	R		0911	621	POISTNE DO VŠZP 5% OCU	20,-	20,-		
			0911	621 ***	POISTNÉ DO VŠEOBECNEJ ZDRAVOTNEJ POIS	2 120,-	2 120,-	1 800,-	1 800,-
41	R		0911	623	POISTNE DO OSTATNYCH ZDRAVOTNYCH POISTOV	750,-	750,-	750,-	750,-
			0911	623 ***	POISTNÉ DO OSTATNÝCH ZDRAVOTNÝCH POI	750,-	750,-	750,-	750,-
111	R		0911	625001	Na nemocenské poistenie	5,-	5,-		
1A1	R		0911	625001	Nemocenské poistenie ERDF	24,-	24,-		
1A1	R		0911	625001	Na nemocenské poistenie	14,-	14,-		
41	R		0911	625001	Na nemocenske poistenie	400,-	400,-	400,-	400,-
41	R		0911	625001	Na nemocenské poistenie 5% OCU	3,-	3,-		
111	R		0911	625002	Na starobné poistenie	42,-	42,-		
1A1	R		0911	625002	Starobné poistenie ERDF	235,-	235,-		
1A1	R		0911	625002	Na starobné poistenie	139,-	139,-		

Schválený: 28.12.2018

Vyvesený: 13.12.2018

Účinnosť: 01.01.2019

Zvesený: 28.12.2018

Zdroj	T	Kód programu/ podprogramu	Výdavky podľa		2019		Návrh na rok		
			klasifikácie funkč.	ekonom.	Popis ekonomickej klasifikácie	Schvávený rozp.	Upravený rozp.	2020	2021
41	R		0911	625002	Na starobné poistenie	3 900,-	3 900,-	3 900,-	3 900,-
41	R		0911	625002	Na starobné poistenie 5% OCU	22,-	22,-		
111	R		0911	625003	Na úrazové poistenie	3,-	3,-		
1AC1	R		0911	625003	Úrazové poistenie ERDF	14,-	14,-		
1AL1	R		0911	625003	Na úrazové poistenie	8,-	8,-		
41	R		0911	625003	Na urazove poistenie	260,-	260,-	260,-	260,-
41	R		0911	625003	Na úrazové poistenie 5% OCU	2,-	2,-		
111	R		0911	625004	Na invalidné poistenie	9,-	9,-		
1AC1	R		0911	625004	Invalidné poistenie ERDF	51,-	51,-		
1AL1	R		0911	625004	Na invalidné poistenie	30,-	30,-		
41	R		0911	625004	Na invalidné poistenie	800,-	800,-	800,-	800,-
41	R		0911	625004	Na invalidné poistenie 5% OCU	5,-	5,-		
111	R		0911	625005	Na poistenie nezamestnanosti	3,-	3,-		
1AC1	R		0911	625005	Poistenie v nezamestnanosti ERDF	17,-	17,-		
1AL1	R		0911	625005	Na poistenie v nezamestnanosti	10,-	10,-		
41	R		0911	625005	Na poistenie v nezamestnanosti	300,-	300,-	300,-	300,-
41	R		0911	625005	Na poistenie v nezamestnanosti 5% OCU	2,-	2,-		
111	R		0911	625007	Na poistenie RFS	15,-	15,-		
1AC1	R		0911	625007	POISTENIE DO RFS ERDF	80,-	80,-		
1AL1	R		0911	625007	Na poistenie RFS	48,-	48,-		
41	R		0911	625007	Na poistenie do rezervného fondu solidar	1 500,-	1 500,-	1 500,-	1 500,-
41	R		0911	625007	POISTENIE RFS 5% OCU	8,-	8,-		
			0911	625 ***	POISTNÉ DO SOCIÁLNEJ POISŤOVNE	7 949,-	7 949,-	7 160,-	7 160,-
41	R		0911	627	poistenie wustenrot	1 500,-	1 500,-	1 500,-	1 500,-
			0911	627 ***	PRÍSPEVOK DO DOPLNKOVÝCH DOCHODKOV	1 500,-	1 500,-	1 500,-	1 500,-
41	R		0911	632001	el. energia MŠ	2 200,-	2 200,-	2 200,-	2 200,-
41	R		0911	632002	Vodne, stocne	750,-	750,-	750,-	750,-
41	R		0911	632003	poštovné	200,-	200,-	200,-	200,-
41	R		0911	632004	internet	180,-	180,-	180,-	180,-
41	R		0911	632005	Telekomunikačné služby	200,-	200,-	200,-	200,-
			0911	632 ***	ENERGIE, VODA A KOMUNIKÁCIE	3 530,-	3 530,-	3 530,-	3 530,-
41	R		0911	633006	Vseobecny material	600,-	600,-	600,-	600,-
111	R		0911	633009	Didaktické pomôcky MŠ	1 050,-	1 050,-	1 050,-	1 050,-
111	R		0911	633009	Knihy,casopisy,noviny,ucebne,ucebne a	16,90	16,90	16,90	16,90
41	R		0911	633009	Knihy,casopisy,noviny,ucebne,ucebne a	200,-	200,-	200,-	200,-
			0911	633 ***	MATERIÁL	1 866,90	1 866,90	1 866,90	1 866,90
41	R		0911	637004	Vseobecne sluzby	200,-	200,-	200,-	200,-
41	R		0911	637015	Poistne	200,-	200,-	200,-	200,-
			0911	637 ***	SLUŽBY	400,-	400,-	400,-	400,-
			0911	Predprimárne vzdelávanie		51 235,90	51 235,90	47 006,90	47 006,90
111	R		09602	633011	Potraviny	233,10	233,10	233,10	233,10
71	R		09602	633011	Potraviny	7 000,-	7 000,-	7 000,-	7 000,-
			09602	633 ***	MATERIÁL	7 233,10	7 233,10	7 233,10	7 233,10
			09602	Ved'ajšie služby v rámci primárneho vzdelávania		7 233,10	7 233,10	7 233,10	7 233,10
			1 Časť I. Bežný rozpočet			238 412,91	238 412,91	188 284,27	188 284,27
41	R		0111	819002	vratka zabezpeky sofer	5 000,-	5 000,-		
			0111	819 ***	INÉ VÝDAVKOVÉ FINANČNÉ OPERÁCIE	5 000,-	5 000,-		
			0111	Výkonné a zákonodarné orgány		5 000,-	5 000,-		
41	R		0112	821005	Splátka úverov PB + SZRB	15 000,-	15 000,-	15 000,-	15 000,-
			0112	821 ***	SPLÁCANIE TUZEMSKÉJ ISTINY	15 000,-	15 000,-	15 000,-	15 000,-
			0112	Finančné a rozpočtové záležitosti		15 000,-	15 000,-	15 000,-	15 000,-
			3 Časť II. Finančné operácie			20 000,-	20 000,-	15 000,-	15 000,-
			CELKOM V Ý D A V K Y			258 412,91	258 412,91	203 284,27	203 284,27